

8А	Медицинский персонал Врач - ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Врач - ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Врач-онколог	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Врач-онколог	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-уролог	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач - офтальмолог	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач - акушер - гинеколог	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач - функциональной диагностики	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач - кардиолог	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Врач - оториноларинголог	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Врач - терапевт	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач - невролог	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Врач - травматолог - ортопед	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Врач - дерматовенеролог	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Врач - эндокринолог	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Врач - гастроэнтеролог	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Врач - детский кардиолог	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Старший администратор

(должность)

(подпись)

Погорелова Валентина Николаевна

Ф.И.О.

(дата)

30.12.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

(должность)

(подпись)

Садкова Екатерина Леонидовна

Ф.И.О.

(дата)

30.12.2018

Администратор

(должность)

(подпись)

Гришина Светлана Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

30.12.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1166

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Егорова Ираида Витальевна

(Ф.И.О.)

20.12.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Исток 799"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 Средний медицинский персонал	2	3	4	5	6
7. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Усилить контроль за соблюдением правил асептики и антисептики, условиями стерилизации инструментов, материалов, отходов	Снижение риска воздействия фактора			

Дата составления: 20.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Старший администратор _____ Погорелова Валентина Николаевна
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)
30.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор _____ Садкова Екатерина Леонидовна
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)
30.12.2018
(дата)

Администратор _____ Гришина Светлана Николаевна
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)
30.12.2018
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1166
(№ в реестре)
Егорова Ираида Витальевна
(Ф.И.О.)
20.12.2018
(дата)